
år i luften och vårsalong på Flaménska! För andra året i rad visar vi blandade bilder för 
allmänheten, både gamla och helt nya medlemmar är representerade och nästa år kan även 
DU vara med!   I april hade vi som månadsgäst ett fotoproffs med mer än 50 års yrkesliv 

bakom sig, i maj får vi träffa en äkta amatör, men med professionellt bra bilder, delvis skapade i 
datorn.  Alla fotointresserade hälsas välkomna att komma och ”testa” vår verksamhet! Vi ses i vår 
fotoklubbslokal på Druvefors (se bladets baksida).  

  Söndag 4 maj kl 09.00 Fotoutflykt, samling fotoklubben. Torbjörn tel 257342  

  Tisdag 6 maj Fotoutflykt  kl 18.00 (Bildkväll vid dåligt väder) Vi hoppas på 
hyfsat väder och gör en utflykt i Borås omgivningar. Samling kl 18.00 för samåkning. Tag gärna med 
lite fika. (Vid riktigt dåligt väder, ta med bilder istället…) Ansvarig Fredrik Holst, tel 141301  

  Tisdag 13 maj kl 19.00 Månadsmöte På säsongens sista Månadsmöte får vi möta 
en äkta amatör men en duktig. Jonny Wiktorsson heter han och kommer från Mariestad, där 
han är medlem i Mariestads Fotoklubb. Med sina dator bearbetade fotografier har han stora fram-
gångar i både nationella och internationella fototävlingar. Jonny kombinerar gärna svartvitt med färg. 
Han visar oss bilder han skapat och kanske även hur det har gått till. Dessutom har han bedömt våra 
bilder i första etappen i KlubbMästerskapet! Mötesansvarig : Lars R. tel 0706 76 59 46   

  Fredag 16 maj,  kl 12-24     Vi deltar i ”Kulturnatta” på Flaménska! Ut-
över kvällsöppet på vår utställning planerar vi något extra i lokalerna eller kanske på innergården.. 
Håll utkik på vår hemsida www.borasfotoklubb.se  för mer info!  

  Tisdag 20 maj kl 19.00  Bildkväll  Åter dags för medlemsbilder, dvs ”Öppet hus” 
för DINA bilder! Kanske blir det bilder från någon av utflykterna tidigare i månaden? Ansvarig: Ove 
Klasson, tel 0706 15 61 18   OBS Sista dag för inlämning av bilder till KM, etapp 2!! 

  Tisdag 27 maj kl 18.00 Fotoutflykt och säsongsavlutning Samling på 
fotoklubben för samåkning. OBS TIDEN! Vi avrundar vårsäsongen med en utflykt till hemligt res-
mål. Ta med nått att grilla eller annan matsäck!    Ansvarig Fredrik Holst, tel 14 13 01  

UTSTÄLLNINGAR, KURSER och TÄVLINGAR  
 

”REFLEKTIONER”, vår egna fotoutställning på Flaménska Galleriet vid busstorget. Pågår till 18 
maj. Öppettiderna är Torsdagar kl 15-18, Fre-sön kl 12-15  (Fre 16 maj öppet till 24.00!) 
 
Besök också Borås nya fotogalleri, ”Abecita Corsettfabrik Konstmuseum”.  Här pågår utställning-
en ”PRIVAT OMRÅDE”  med klassisk svensk fotografi av Christer Strömholm, Anders Petersen, JH 
Engström samt Eva Klasson. Deras öppettider är Ons - Fre 12.00 - 18.00, Lördag - Söndag 11.00 - 
15.00 (Mån - Tis är muséet stängt). Adress är Herrljungag.17, på Knalleland. Se hemsidan 
www.abecitakonst.com   Utställningen pågår till 31 maj.  Därefter visas utställningen 
GEMENSAMT under tiden  8 juni - 31 augusti.  Här möts natur och arkitektur i ett spännande 
samspel mellan de välkända fotograferna Jan Töve och Håkan Ludwigson.  
  

 Jan Töve är också aktuell med en egen utställning kallad Landskap på Smedjan i Ulricehamn 
(Boråsvägen 15, mitt emot Polishuset)  Öppet Fredagar kl 14-19 Lör-sön kl 11-16  
 
Hasselblad Center vid Götaplatsen i Gbg visar Gunnar Smolianskys ”En bild i taget” t o m 1juni  
 
Har du vägarna till Stockholm så ställer ”Dawid” ut på Liljevalchs på Djurgårn t o m 25 maj. På 
Kulturhuset kan du t o m 18 maj se dokumentära ”White Sea Black Sea” av Jens Olof Lasthein  
 
Årets Riksfotoutställning, ”RIFO”, för fotoklubbsfolk sker i Åmål, 17-18  maj. Se mer info i 
klubblokalen eller via Riksförbundets hemsida. www.rsf-fotoklubbar.org/  (flik Kalender).   
 
Etapp 2 av vårt KM 2008 har inlämning senast 20 maj.  Tre klasser: svartvitt pappersbild, färg-
bild respektive digitalbild (bildfil) Pappersbilder sätts gärna i passepartout och för digitalklassen 
gäller att längsta sida får vara max 700 pixlar stor och jpg-filen max 250 kB. Max 2 bilder av varje 
typ. Pappersbilder tas med till klubblokalen och digitalfiler mailas till info@borasfotoklubb.se  
Utförligare KM-regler finns på hemsidan! Frågor? tävlingsansvarige Bengt på tel 41 84 83 (kväll) 
eller via e-post bengt.nordling@boras.mail.telia.com (Bilder från Flaménska kan nu nyttjas) 
 
BLANDADE NOTISER 
 
Tack till alla som bidragit med bilder och jobbat med vår utställning på Flaménska! Ett speciellt 
tack till Ulf som hållit i trådarna!  
 
Borås Fotomaraton, vår populära tävling för allmänheten, sker i år lördagen den 13 september.  
 
En helg/foto-resa till nordtyska ön Rügen planeras 19 till 21 september, med avresa tidigt på 
fredagen (du behöver m a o semester om du jobbar…). Max 18 platser, först till kvarn…Preliminärt 
pris 1500 kr per pers för resa i minibuss, färja och 2 övernattningar. Anmälan till Torbjörn Warolin 
på tel 25 73 42 eller via e-post på warolin@telia.com   
 
Ett antal nya fotoböcker har införskaffats till vårt klubbibliotek under våren, här är några:  
-”Photomicrographs”  av Claudia Fährenkemper (läckra svepeletronmikroskopbilder i svartvitt)  
-”Strange Friends” av Bojan Brecelj (vildsint färgfotografi från gator och torg)  
- ”Centennium” av Svenska Fotografernas Förbund, svensk fotohistoria 1895-1974 
-”Hybris”, utställningskatalog från Dawids utställning på Liljevalchs   
 
Vill Du bli medlem i Fotoklubben så är medlemavgiften 250 kr för alla över 25 år och endast 100 kr 
för dig därunder, samt för övrig familjemedlem om ni är flera! Betala på vårt plusgironr 72 881-6 
och ange noga vad inbetalningen avser och från vem den kommer.  Ni som tillkommit under senaste 
tiden hälsas välkomna!   
 
Studioansvarig är Ove Klasson. Han har hand om nycklar och studiointroduktioner och nås på tel  
15 66 38 (kväll) och på e-post reiki.bip@spray.se  Bokningsläget ses via vår hemsida eller via di-
rektlänken http://calendar.yahoo.com/borasfoto För studiolån gäller obligatoriskt medlemskrav och 
att man först fått en introduktion. Hyran är 100 kr /dag  (50 kr för ungdom).  
 
Klubben förfogar numera över en bildskärmskalibrator som man som medlem kan låna hem för att 
kalibrera sin bildskärm. Spyder 3 Pro heter den. Ansvarig för utlån är Eva, tel 0706-69 36 68    

TREVLIG  SOMMAR  önskar styrelsen !  
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